berdasarkan Surat Keputusan Direksi Perseroan tanggal 24 Oktober 2025 dan Surat Persetujuan

Komisaris tanggal 24 Oktober 2025, maka Perseroan memutuskan dan menyetujui pembagian

Dividen Tunai lnterim untuk Tahun Buku 2025 ("Dividen tnterim") sebesar Rp 76.000.006.200,-

(tujuh puluh enam miliar enam ribu dua ratus Rupiah) atau Rp 20,- (dua puluh Rupiah) per saham

kepada seluruh Pemegang Saham Perseroan.

Sehubungan dengan haltersebut diatas, kami sampaikan jadwal dan tata cara pembagian Dividen

lnterim sebagai berikut .

Jadwal Pembayaran Dividen Interim :

[...]

that, based on the Resolution of the Board of Directors of the Company dated on 24th October 2025

and the Approval Letter of the Board of Commissioners dated on 24th October 2025, decided and

approved the distribution of the lnterim Cash Dividend for the year 2025 Financial Year ("lnterim

Dividend") of the Rp 76,000,006,200 (seventy-six billion six thousand and two hundred Rupiah) or

Rp 20 (twenty Rupiah) per share to all Shareholders of the Company.

ln connection with the foregoing, we wish to inform the schedule and procedure for the distribution

of the lnterim Dividend as follows:

lnterim Dividend Distribution Schedule